Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

15 июля 2025 г.                        № 18 -У

   станица Крыловская

О зачислении учащихся в 10 класс естественно-научного профиля

естественно-научной направленности

На основании Порядка организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в профильные классы для получения среднего общего

образования в МБОУ СОШ № 4, решения комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в 10 класс естественно-научного профиля естественно-научной

направленности от 15 июля 2025 г. протокол № 1  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить  в 10 класс естественно-научного профиля естественно-

научной направленности следующих обучающихся:

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Безгин Егор Эдуардович

2.  Васильев Александр Евгеньевич

3.  Погребнова Екатерина Владимировна

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Качуру Е.В.

Директор МБОУ СОШ № 4      О.Г. Науменко

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора

по учебно-воспитательной работе           Е.В. Качура

		2025-07-15T02:00:01+0300
	Науменко Ольга Геннадиевна